
Ing. CARLOS EUG 
DE 

FACULTAD DE 

QinivuJidadjae" iota/ d& Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Eta (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

SALTA, 17 de marzo de 2014 

EXP-EXA: 8.653/2013 

RESD-EXA: 066/2014 

VISTO: Estas actuaciones mediante las cuales, la Facultad de Ciencias 
Exactas, llama a Concurso Cerrado Interno un (1) cargo de Subresponsable de 
Supervisión de la Dirección Administrativa de Docencia - categoría 06 del 
Agrupamiento Administrativo, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante la Res. C. S. N° 230/08, y sus modificatorias, aprueba el 
Reglamento para el Ingreso y Promoción del Personal de Apoyo de la Universidad 
Nacional de Salta; 

Que, la Sra. Nilda Fernández, mediante Nota N° 113/2014, solicita se la excuse 
de integrar el Jurado, por razones de salud; 

Que, en tal sentido corresponde emitir el instrumento legal pertinente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO 1°: Modificar el Art. 3° de la RESD-EXA N° 649/13, y aceptar la excusación 
presentada por la Sra. Nilda Fernández y consecuentemente integrar el Jurado de la 
siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Noemí Marrupe • Federico Jaime Alejandro Andrada 
• María Paola Castillo • Sonia lbañez Álvarez 
• Claudia Luna • Edilberto Albornoz 

ARTICULO 2  Hágase saber: Miembros del Jurado, Asociación del Personal de 
Apoyo Universitario, Dirección General Administrativa Académica y Económica y siga 
a Mesa de Entradas para los trámites correspondientes. Publíquese, cumplido, 
RESÉRVESE. 

fa 
mpc 

Mag. MARIA TERESA MONTERO LAROCCA 
SECRETARIAACADELSCAY DE 110/EST1SACION 

1 FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNS. 


	Page 1

